[https://www.gov.il/he/departments/publications/reports/public\\_defender\\_detention\\_and\\_imprisonment\\_conditions\\_reports](https://www.gov.il/he/departments/publications/reports/public_defender_detention_and_imprisonment_conditions_reports)

<sup>4</sup> דיווח לפי סעיף 19א(ג) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] תשל"ב-1971.

מוחזקים בתנאי צפיפות קשים שאינם עומדים בתנאי הפעימה הראשונה של בג"ץ שטח המחיה, ובהם אלפי עצורים ואסירים פליליים המהווים כ-20% מכלל הכלואים הפליליים. כן דווח כי למעלה מ-3,400 כלואים לנים שלא על מיטה, אלא בעיקר על גבי מזרנים שעל הרצפה.<sup>5</sup>

מטבע הדברים הדבר יוצר לחץ רב בבית הכלא, יוצר חיכוך בין אסירים ואף מביא למצבים בהם אסירים מבוגרים מתקשים להתאפק ולהמתין לתורם בתא השירותים. עוד הלינו האסירים באגף על הקור השורר בתאיהם בלילות.<sup>7</sup>

<sup>5</sup> דיווח לפי סעיף 19כא(ג) לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש) תשל"ב-1971. לפי הנתונים שהועברו לוועדה, 9,918 אסירים, שמהווים 49% מכלל האסירים מוחזקים בתנאים שאינם עומדים בפעימה הראשונה של בג"ץ שטח המחיה, קרי מוחזקים בשטח נמוך מ-3 מ"ר (מתוכם 2,347 אסירים פליליים ו-7,571 אסירים ביטחוניים).

<sup>8</sup> תגובת סג"ד עו"ד איתן גולן מיום 21.1.24: "מהתיחסות מפקד הביס"ר עולה כי, בהתאם לחוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (מס' 64 הוראת שעה חרבות - ברזל) (מצב חירום כליאתי), התשפ"ד-2023, מפקד בית סוהר יהיה רשאי להלין עצורים ואסירים תוך חריגה מהוראות הדין לעניין שטח מחיה ובמידת הצורך גם שלא על מיטה, אלא על מזרן כפול לתקופה קצרה ככל האפשר וכך הדבר נעשה בימים אלו בביס"ר. הודגש כי סגל הביס"ר פועל בהתאם לחוק, לפקודות ולנהלים וזאת תוך שמירה על תנאי המחיה של הכלואים ושמירה על כבודם".